
 

 

UCHWAŁA NR XXV.219.2012 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie: rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

oraz wysokości cen za te usługi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr 69, poz. 391) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Miasto i Gmina Sieniawa w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów świadczyć będzie dodatkową usługę polegającą na - wyposażeniu 

nieruchomości w pojemniki, worki i kontenery do zbiórki poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych.  

§ 2. 1. Określa się miesięczne ceny brutto za wyposażenie nieruchomości w zestaw pojemników i worków:  

1) dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej:  

a) dostarczenie worka z foli LDPE na odpowiednią frakcje odpadów zebrane selektywnie w cenie 

0,40 zł./miesięcznie/szt.,  

b) dostarczenie pojemnika na odpady komunalne w zależności od jego rodzaju i pojemności (dzierżawa):  

- pojemnik o pojemności 120 l – 2,00 zł./szt./miesięcznie,  

- pojemnik o pojemności 240 l - 4,00 zł./szt./miesięcznie,  

- pojemnik o pojemności 1100 l – 20,00 zł./szt./miesięcznie,  

- pojemniki o pojemności KP 7 – 45,50 zł./szt./miesięcznie,  

2. Rodzaj i minimalna ilość pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych ustala się 

wg. zasad określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Sieniawa.  

3. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług, o których mowa w ust. 1 należy zgłosić w formie deklaracji, 

o której mowa w art. 6n ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

4. Właściciel nieruchomości który indywidualnie zakupił pojemnik na odpady komunalne nie spełniających 

wymagań określonych w normie PN-EN 840-1:2005 oraz w normie PN-EN 840-3:2005, zostanie dostarczony 

odpowiedni pojemnik, a do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi doliczona zostanie opłata 

określona w ust. 1.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3177



5. Za wyposażenie w odpowiedniej ilości i jakości pojemniki, worki i kontenery na odpady komunalne 

odpowiedzialny będzie przedsiębiorąca wyłoniony w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sieniawie  

 

Danuta Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3177


		2012-12-14T14:23:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




